

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Los Altos, Alicante

279.000€



Spektakulär lägenhet på första våningen (med hiss), två sovrum, två badrum och terrass. I det fantastiska samhället Vista Azul. Husets byggda yta 60,36 m<sup>2</sup> och har även en täckt terrass på 11,60 m<sup>2</sup>. Huset säljs fullt möblerat, med designmöbler och dekoration och redo att leva. Avancerade kvaliteter: inbyggda garderober med lådor, luftkonditionering, golvvärme i badrum, duschväggar, elektriska apparater, dekoration, köksredskap och redskap. UNDERJORDISK PARKERINGSPLATS INGÅR. Gemensamma utrymmen: trädgård, barnområde, 2 pooler (1 med SPA och JACUZZI) och biohälsosamt gym. Beläget i det välkända och eftertraktade området i Punta Prima, omgivet av alla nödvändiga tjänster och fritid: restauranger, barer, stormarknader, köpcentrum... och några km från den paradisiska stranden i Punta Prima.

Punta Prima är ett urbaniserings- och bostadsområde vid kusten som ligger i Orihuela Costa-regionen i provinsen Alicante i Valencia, Spanien. Det ligger längs södra Costa Blanca, som är känt för sin vackra Medelhavskust och milda klimat. Punta Prima ligger specifikt i kommunen Orihuela.


Här är några viktiga punkter om Punta Prima:

**Plats:** Punta Prima ligger vid Medelhavskusten, cirka 5 kilometer söder om staden Torrevieja och cirka 50 kilometer söder om Alicante.


**Stränder:** Punta Prima är känt för sina sandstränder och kristallklara vatten. Kusten här erbjuder möjligheter till bad, sol och olika vattensporter.

**Bostadsområde:** Medan Punta Prima främst började som ett semesterområde, har det också blivit ett bostadsområde med en blandning av permanentboende och fritidshus. Många utlänningar från länder som Storbritannien, Tyskland och Skandinavien har valt att bo i Punta Prima.

**Bekvämligheter:** Området erbjuder en rad bekvämligheter och tjänster, inklusive restauranger, barer, butiker, stormarknader, medicinska anläggningar och skolor. Det är ett fristående samhälle som tillgodoser behoven hos både invånare och besökare.

 2 sovrum

 2 badrum

 61m<sup>2</sup> Bygg storlek

 72m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng